Garnitury stołowe zagraniczne i krajowe.—Garnitury na umy
walnię.—Szkło Baccarat.a—Setki przedmiotów do ozdoby mieszkań
służących.—Ample.—Lampy.—Porcelana, fajans, szkło do codzienne
go użytku i wiele t. p. przedmiotów.

w Składzie J. KONARZEWSKI
(dawniej Sń. CYISlLSHl),

Marszałkowska 142.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 8 (20) Marca 1893 r., o godz. 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyj

nej Magistratu m. Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje

na dostawę w 1893 r. 580 sąż kub. pia
sku na potrzeby miejskie, od rs. 8 za są

żeń kubiczny.
Mający zamiar ubiegania się o rzeczone przedsiębiorstwo, złoży